διατηρήθηκαν κατά την ολοκλήρωση και έχουν δημιουρ-
γηθεί νέες θέσεις εργασίας μετά την υπαγωγή που δεν 
αφορούν το ελεγχόμενο επενδυτικό σχέδιο, 0,94 ΕΜΕ.

Με την ίδια απόφαση εγκρίνεται η καταβολή της υπο-
λειπόμενης επιχορήγησης συνολικού ποσού η εκατόν 
ενενήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων τριάντα τριών ευρώ 
και δεκαπέντε λεπτών (193.633,15 €). Το ποσό προκύπτει 
από το συνολικό ποσό της επιχορήγησης, όπως αυτό 
οριστικοποιείται με την παρούσα απόφαση 387.266,31 
αφού αφαιρεθεί το ποσό 193.633,16 € του οποίου 
η χορήγηση έχει εγκριθεί με την υπό στοιχεία  ΠΔΕ/
ΔΑΠ/390990/2661/13-12-2018 (ΑΔΑ: